
24
Besluit 28 januari 2025 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van
18 december 2024 tot wijziging van de Wet
verlaging eigen bijdrage huurtoeslag, de Wet op
de huurtoeslag en enkele andere wetten ter
verbetering van de koopkracht en
vereenvoudiging van de regeling (Stb. 2024,
426)

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden,

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimte-
lijke Ordening van 23 januari 2025, nr. 2025-0000002356;

Gelet op artikel IX van de Wet van 18 december 2024 tot wijziging van
de Wet verlaging eigen bijdrage huurtoeslag, de Wet op de huurtoeslag
en enkele andere wetten ter verbetering van de koopkracht en vereenvou-
diging van de regeling (Stb. 2024, 426)

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

De artikelen I, III en VI van de Wet van 18 december 2024 tot wijziging
van de Wet verlaging eigen bijdrage huurtoeslag, de Wet op de
huurtoeslag en enkele andere wetten ter verbetering van de koopkracht en
vereenvoudiging van de regeling (Stb. 2024, 426) treden in werking met
ingang van 1 januari 2026.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 januari 2025
Willem-Alexander

De Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
M.C.G. Keijzer

Uitgegeven de vierde februari 2025

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D.M. van Weel

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2025

stb-2025-24
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2025

 

Staatsblad 2025 24


	Besluit 28 januari 2025 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 18Â december 2024 tot wijziging van de Wet verlaging eigen bijdrage huurtoeslag, de Wet op de huurtoeslag en enkele andere wetten ter verbetering van de koopkracht en vereenvoudiging van de regeling (Stb. 2024, 426)
	Enig artikel 

